
Ergebnisse
SigSauer-Trophy & RLT 2007

Ausrichter:
SLG Eckernförde SigSauer
SLG Coast Team Quickborn

unterstützt vom LV Schleswig-Holstein

Quickborn 10.-11.11.2007



 SIG SAUER Trophy 2007

 Quickborn

 C.17 Europ. Präz. Parcours

 10.11.2007  Quickborn
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 39019
 27568
 24155
 35471

 (FS)
 (FS)

 33902
 19602
 17614

 1343
 34253
 14122

 (FS)
 35338
 28451

 3559
 32967
 34486

 (FS)
 22458
 24225

 9103
 30586
 34431
 25295
 34770

 (FS)
 39008
 39909

 (FS)
 31666
 29365
 38935
 17199

 (FS)
 (FS)

 22668
 26362
 35346
 37465

 (FS)
 32853
 39034

 4331
 37348
 36882
 34602
 35739
 31187
 31161

 SLG Eckernförde SIG-SA
 SLG Parchim
 SLG Coast Team Quickb
 SLG Baltic-Rostock
 MEK HH
 MEK HH
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Renzel
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Schießgesellschaft H
 SLG Bad Rothenfelde
 SLG Lustgarten Westfali
 MEK HH
 SLG Parchim
 SLG Parchim
 SLG Coast Team Quickb
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Lustgarten Westfali
 MEK HH
 SLG Renzel
 SLG Körle
 SLG Hamburg
 SLG Schießgesellschaft H
 SLG Bad Rothenfelde
 SLG Elmshorn
 SLG Stade-Hagen
 MEK HH
 SLG Schleswig-Holstein
 SLG Sportschützen Schle
 Bundespolizeiab. Ratzeb
 SLG Sportschützen Schle
 SLG Boostedt 300
 SLG Eckernförde SIG-SA
 SLG BSG-WIS-Munster
 Bundespolizeiab. Ratzeb
 Bundespolizeiab. Ratzeb
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Boostedt 300
 SLG Hanse Rostock
 SLG Ruhrpott
 Bundespolizeiab. Ratzeb
 SLG Coast Team Quickb
 SLG Eckernförde SIG-SA
 SLG Krummenort
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Sportschützen Schle
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Krummenort
 SLG Schießgesellschaft H
 SLG Kaltenkirchen

 237
 237
 235
 234
 230
 226
 225
 223
 221
 219
 218
 218
 215
 215
 215
 214
 212
 212
 211
 208
 208
 207
 206
 205
 205
 205
 202
 202
 199
 196
 196
 196
 195
 192
 192
 191
 188
 182
 180
 180
 178
 172
 170
 169
 155
 152
 136
 134
 125
 118

 Einzelwertung

 Endergebnis

  

 Ort:  Schießstätte:

 13.11.2007

 Littschwager, Kai
 Siegmund, Peter
 Peters, Helge
 Thiel, Frank
 Kunde, Frank
 Völker, Klaus
 Otto, Jörg
 König, Volker
 Noack, Wolfgang
 Ehls, Sigurd
 Altenhoff, Karsten
 Becker, Michael
 Degel, Anja
 Audörsch, Nils
 Lembcke, Andreas
 Timm, Peter
 Bültemann, Lars
 Barlag, Christian
 Völker, Lutz
 Winzig, Gerhard
 Dück, Peter
 Norusi, Siamak
 Lindek, Frank
 Zahner, Uwe
 Burghauser, Frank
 Hoffmann, Jan
 Stockmann, Ralf
 Ihnenfeld, Stefan
 Lorenzen, Manuel
 Weiß, Jens
 Banhardt, Thomas
 Eden, Sven
 Schmitz, Nicole
 Meermeier, Georg
 Händel, Horst-Werner
 Drathner, Andreas
 Schröder, Andre
 Meier, Ralf
 Müller, Frederik
 Hamann, Karl
 Scholz, Andreas
 Wagenführ, Thomas
 Hofes, André
 Wendel, Christian
 Krejza, Birgit
 Lensch, Hans-Willy
 Raacke, Roman
 Fiedler, Jörn
 Mai, Christoph Markus
 Schulz, Frank

 47
 47
 49
 50
 48
 48
 43
 48
 48
 50
 49
 47
 48
 43
 46
 46
 47
 44
 49
 50
 50
 44
 48
 49
 49
 47
 47
 48
 34
 47
 47
 46
 44
 45
 43
 41
 47
 43
 46
 48
 29
 44
 47
 40
 48
 41
 46
 44
 18
 24

 148
 143
 138
 143
 137
 130
 136
 136
 129
 133
 136
 131
 134
 134
 122
 128
 128
 132
 118
 126
 127
 132
 129
 132
 117
 121
 119
 121
 122
 106
 111
 108
 126
 116
 111
 116
 113
 108
 107

 98
 106
 111
 123

 99
 80
 88
 81
 85
 98
 74

 42
 47
 48
 41
 45
 48
 46
 39
 44
 36
 33
 40
 33
 38
 47
 40
 37
 36
 44
 32
 31
 31
 29
 24
 39
 37
 36
 33
 43
 43
 38
 42
 25
 31
 38
 34
 28
 31
 27
 34
 43
 17

 0
 30
 27
 23

 9
 5
 9

 20

 41
 37
 37
 39
 32
 31
 31
 28
 21
 31
 28
 26
 29
 28
 25
 22
 27
 26
 22
 31
 26
 22
 27
 29
 23
 22
 21
 18
 20
 20
 17
 16
 23
 18
 17
 17
 13
 15
 14
 13
 14

 9
 20
 11
 13
 10

 9
 8
 7
 5

 8
 13
 11

 9
 16
 15
 16
 20
 29
 14
 19
 22
 16
 18
 17
 24
 15
 19
 19
 10
 18
 22
 14
 13
 16
 19
 19
 23
 16
 17
 23
 23
 15
 21
 18
 20
 23
 18
 21
 20
 19
 23
 12
 22
 14
 13
 14
 15
 16
 10

 0
 0
 2
 1
 2
 3
 2
 1
 0
 2
 0
 0
 2
 1
 6
 2
 5
 2
 7
 3
 2
 3
 3
 2
 6
 5
 5
 6
 9
 6
 5
 4
 6
 4
 9
 6
 9
 7
 4
 9

 10
 11

 6
 6
 8

 12
 9
 8
 6

 11

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 2
 1
 1
 0
 2
 2
 0
 0
 3
 1
 4
 2
 3
 1
 4
 5
 2
 6
 1
 3
 4
 4
 2
 7
 7
 4
 1
 1
 2
 4
 5
 7
 4
 5
 4

 10

 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 2
 2
 1
 3
 3
 0
 1
 2
 3
 4
 4
 4
 3
 3
 5
 1
 2
 2
 2
 1
 2
 3
 1
 5
 4
 2
 3
 3
 3
 4
 4
 4
 6

 10
 7

 10
 8

 14
 14
 17
 14

 00:00
 00:37
 00:37
 00:08
 00:29
 00:24
 00:01
 00:42
 00:29
 00:23
 00:35
 01:23
 00:00
 00:00
 00:20
 00:07
 00:23
 00:00
 00:25
 00:43
 00:46
 00:30
 00:00
 00:57
 00:26
 00:17
 00:40
 00:00
 00:34
 00:14
 00:23
 00:37
 00:56
 00:45
 00:14
 00:00
 00:36
 01:06
 00:16
 00:00
 00:43
 00:37
 01:29
 00:39
 01:04
 00:29
 00:37
 00:16
 00:28
 01:07



 SIG SAUER Trophy 2007

 10.11.2007  Quickborn  Quickborn

 C.9.1 1500 Hauptwettkampf

 1
 2

 High Master
 1483
 1472

 240
 239

 180
 179

 234
 231

 23
 15

 17
 12

 11
 9

 16
 13

 37
 32

104
 81

 238
 236

 591
 587

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Körle

 Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Internationaler Wettbewerb
 Ort: Schießstätte: 

 Vanicek, Ralf
 Dück, Peter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

 Master
 1462
 1449
 1448
 1447
 1440
 1437
 1421
 1390

 238
 238
 239
 236
 240
 237
 236
 239

 180
 179
 179
 176
 177
 170
 173
 178

 232
 216
 218
 230
 220
 220
 214
 211

 16
 17
 12
 16
 16
 15
 10
 15

 9
 6

 10
 9
 5
 1
 4
 7

 8
 2
 4
 7
 4
 5
 2
 2

 6
 8
 7
 7
 8

 11
 6
 3

 32
 24
 26
 26
 23
 24
 18
 19

 71
 57
 59
 65
 56
 56
 40
 46

 229
 236
 236
 230
 229
 236
 228
 223

 583
 580
 576
 575
 574
 574
 570
 539

 SLG Bad Rothenfelde
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Parchim
 SLG Körle
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Renzel
 SLG Ostmark Weiden

 Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Altenhoff, Karsten
 Thiel, Frank
 Siegmund, Peter
 Kiefer, Karl Ludwig
 Ehls, Sigurd
 Barlag, Christian
 König, Volker
 Schröder, Andre

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10

 Expert
 1455
 1430
 1430
 1429
 1415
 1408
 1392
 1382
 1372
 1285

 237
 239
 237
 234
 235
 235
 228
 237
 232
 234

 179
 173
 174
 170
 172
 173
 177
 175
 177
 162

 228
 219
 217
 217
 217
 214
 211
 218
 188
 175

 12
 9

 15
 8

 11
 14
 10
 11

 7
 10

 10
 6
 4
 5
 2
 5

 10
 7
 6
 2

 2
 3
 2
 0
 3
 2
 4
 2
 1
 0

 12
 5
 5
 3
 9
 8
 4
 7

 12
 0

 18
 23
 20
 20
 21

 9
 16
 18

 9
 12

 54
 46
 46
 36
 46
 38
 44
 45
 35
 24

 236
 226
 228
 228
 231
 230
 219
 230
 229
 190

 575
 573
 574
 580
 560
 556
 557
 522
 546
 524

 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Bad Rothenfelde
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Colbitz
 SLG Eckernförde

 Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Littschwager, Kai
 Bültemann, Lars
 Hofes, André
 Schmitz, Nicole
 Noack, Wolfgang
 Zahner, Uwe
 Schlichting, Nils
 Becker, Michael
 Beckmann, Stefan
 Mesletzky, Detlef

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 Sharpshooter
 1388
 1378
 1375
 1366
 1355
 1349
 1341

 240
 227
 236
 239
 222
 236
 235

 177
 173
 175
 173
 170
 170
 168

 197
 214
 199
 187
 204
 198
 196

 16
 4

 11
 17

 9
 12

 7

 4
 4
 8
 7
 1
 2
 3

 1
 2
 2
 0
 1
 1
 1

 4
 4
 1

 11
 1
 1
 3

 18
 12
 20
 14
 17
 14

 9

 43
 26
 42
 49
 29
 30
 23

 235
 225
 217
 232
 206
 217
 222

 539
 539
 548
 535
 553
 528
 520

 SLG SÜD Hamburg
 SLG Renzel
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Ruhrpott
 SLG Hanse Rostock
 SLG Hamburg
 SLG Coast Team Quickborn

 Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Otto, Jörg
 Giesbrecht, Günther
 Krejza, Birgit
 Hamann, Karl
 Müller, Frederik
 Norusi, Siamak
 Wagenführ, Thomas

 1
 2
 3
 4
 5

 Marksman
 1348
 1348
 1314
 1232
 1214

 239
 234
 229
 221
 229

 172
 158
 167
 165
 148

 219
 194
 212
 147
 175

 16
 8
 8
 7

 12

 5
 3
 4
 4
 0

 3
 2
 1
 1
 0

 6
 4
 3
 1
 0

 18
 16
 11

 8
 8

 48
 33
 27
 21
 20

 221
 219
 213
 184
 213

 497
 543
 493
 515
 449

 SLG Stade-Hagen
 SLG Fehmarn
 SLG Körle
 SLG Team Hilden
 SLG Schleswig-Holstein

 Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team

 Hoffmann, Jan
 Hahn, Peter
 Krell, Dietmar
 Foo, Jackson
 Ihnenfeld, Stefan



 Endergebnis

  
 13.11.2007

 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12

 1097
 999
 956
 933
 922
 904
 859

 227
 236
 195
 224
 216
 217
 150

 154
 101
 123

 99
 125
 112
 109

 121
 67
 86
 82
 42
 63
 86

 5
 10

 3
 6
 8
 2
 2

 3
 0
 0
 1
 0
 3
 1

 2
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 1
 5
 2
 0
 1
 0
 2

 3
 4
 7
 6
 6
 0
 6

 14
 19
 12
 13
 16

 5
 11

 195
 219
 198
 164
 175
 175
 162

 400
 376
 354
 364
 364
 337
 352

 SLG Boostedt 300
 SLG Flensburg
 SLG Krummenort
 SLG Krummenort
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Team Hilden

 Meier, Ralf
 Stache, Martin Bernhard
 Wendel, Christian
 Fiedler, Jörn
 Schulz, Frank
 Sternberg, Martin
 Scheelen, Markus

 Unclassified

 Ergebnis - Xer  Match 1  Match 2  Match 3  Match 4  Match 5  SLG/ Team



 High Master

 SIG SAUER Trophy 2007

 10.11.2007

 1
 2
 3
 3
 5
 6
 7
 8

 3559
 1343
 27568
 34253
 33281
 24225
 24155
 22458

 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Parchim
 SLG Bad Rothenfelde
 SLG Hochsauerland
 SLG Körle
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Renzel

 Quickborn

 C.6A Police Pistol 1 - Kurz
 Internationaler Wettbewerb

 Quickborn Schießstätte:  Ort: 

 27
 27
 26
 26
 25
 19
 25
 12

 12
 8

 12
 12
 14
 3

 13
 5

 3
 3
 4
 4
 5

 11
 3

 15

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 297
 297
 296
 296
 295
 289
 285
 279

 Timm, Peter
 Ehls, Sigurd
 Siegmund, Peter
 Altenhoff, Karsten
 Böhm, Dietmar
 Dück, Peter
 Peters, Helge
 Winzig, Gerhard

 Master

 1
 2
 3
 4

 22668
 35570
 9103
 5267

 SLG Ostmark Weiden
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Hamburg
 SLG Körle

 27
 23
 22
 19

 10
 8
 9
 7

 3
 6
 8
 8

 0
 1
 0
 3

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 297
 292
 292
 286

 Schröder, Andre
 Schlichting, Nils
 Norusi, Siamak
 Kiefer, Karl Ludwig

 Expert

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

 34486
 28451
 27935
 30586
 19602
 35471
 14122
 34770

 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Parchim
 SLG Boostedt 300
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Renzel
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Stade-Hagen

 25
 21
 21
 19
 19
 26
 18
 17

 10
 7

 13
 7
 4

 15
 8
 9

 5
 9
 8

 11
 11
 2

 10
 11

 0
 0
 1
 0
 0
 1
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 295
 291
 290
 289
 289
 286
 286
 285

 Barlag, Christian
 Lembcke, Andreas
 Exner, Thomas
 Lindek, Frank
 König, Volker
 Thiel, Frank
 Becker, Michael
 Hoffmann, Jan

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

 34431
 17614
 25295
 34397
 27622
 2233
 32967
 33902
 34602
 37465
 24501
 36766
 31342
 29365
 26745
 24991
 16102
 3490
 32853

 SLG Bad Rothenfelde
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Elmshorn
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Renzel
 SLG SÜD Hamburg
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Ruhrpott
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Hochsauerland
 SLG Hochsauerland
 SLG Boostedt 300
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Eckernförde
 SLG Coast Team Quickborn

 21
 22
 20
 20
 20
 20
 17
 18
 17
 16
 15
 15
 15
 16
 10
 13
 12
 8

 13

 7
 4
 5
 5
 4
 4
 4
 4
 6
 6
 3
 5
 3
 5
 1
 6
 4
 2
 2

 9
 6

 10
 9
 9
 8

 12
 9

 11
 12
 14
 12
 10
 8

 18
 11
 11
 16
 9

 0
 2
 0
 1
 1
 2
 1
 3
 2
 2
 0
 3
 4
 4
 1
 5
 6
 4
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 291
 290
 290
 289
 289
 288
 286
 285
 285
 284
 283
 282
 279
 278
 277
 276
 274
 263
 262

 Zahner, Uwe
 Noack, Wolfgang
 Burghauser, Frank
 Ksycki, Andre
 Heckman, Charles
 Giesbrecht, Günther
 Bültemann, Lars
 Otto, Jörg
 Raacke, Roman
 Hamann, Karl
 Ohrmundt, Thilo
 Hinz, Tilo
 Grabowski, Thomas
 Eden, Sven
 Bertram, Detlef
 Ahrens, Bernd
 Stippel, Holger
 Mesletzky, Detlef
 Wagenführ, Thomas

 Marksman



 Endergebnis

  
 13.11.2007

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51

 37400
 (FS)
 (FS)
 35338
 30132
 17199
 37348
 35346
 (FS)
 39909
 37804
 (FS)
 26149
 11506
 39034
 35087
 (FS)
 11547
 (FS)
 (FS)
 36446
 28487
 36000
 39008
 (FS)
 38935
 30020
 31666
 28173
 31187
 35764
 34440
 31652
 28174
 31995
 31161
 26362
 36882
 (FS)
 13853
 28423
 39426
 (FS)
 36883
 35647
 35431
 39782
 39524
 30572
 39427
 37452

 SLG Renzel
 MEK HH
 MEK HH
 SLG Parchim
 SLG Fehmarn
 SLG BSG-WIS-Munster
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Hanse Rostock
 Bundespolizeiab. Ratzeburg
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Team Hilden
 MEK HH
 SLG Flensburg
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Renzel
 Bundespolizeiab. Ratzeburg
 SLG Hamburg Wandsbek
 MEK HH
 Bundespolizeiab. Ratzeburg
 SLG Hamburg
 SLG Boostedt 300
 SLG Colbitz
 SLG Schleswig-Holstein
 Bundespolizeiab. Ratzeburg
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Körle
 SLG Boostedt 300
 SLG Hamburg Wandsbek
 Einzelmitglied
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Boostedt 300
 SLG Sportschützen Schleswig
 MEK HH
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Team Hilden
 SSG Rheinmetall
 SLG Sportschützen Schleswig
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Boostedt 300
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Team Hilden
 SLG Boostedt 300

 19
 18
 16
 15
 19
 17
 16
 15
 16
 14
 16
 15
 12
 10
 16
 12
 9

 13
 7

 12
 10
 14
 19
 6
 6

 12
 9
 6
 6
 8
 8
 6

 11
 8
 4
 8
 7
 7
 4
 4
 4
 6
 6
 3
 3
 2
 4
 1
 0
 1
 0

 4
 5
 3
 3
 4
 3
 5
 8
 9
 1
 6
 2
 4
 3
 5
 3
 2
 2
 2
 3
 3
 4
 5
 2
 1
 4
 1
 2
 0
 4
 1
 3
 2
 1
 1
 3
 3
 1
 2
 2
 1
 2
 0
 2
 0
 0
 3
 0
 0
 0
 0

 9
 10
 12
 14
 6

 10
 12
 13
 11
 14
 8

 10
 14
 18
 12
 12
 17
 8

 18
 11
 12
 7
 4

 15
 14
 10
 10
 16
 15
 11
 10
 11
 9
 9

 11
 11
 10
 9

 11
 7
 8
 7
 8
 8
 8
 5
 5
 5
 1
 1
 3

 2
 2
 2
 1
 4
 2
 1
 2
 2
 1
 4
 3
 4
 2
 1
 5
 3
 8
 5
 4
 7
 5
 2
 9

 10
 6
 8
 5
 7
 7
 7

 10
 5
 6
 6
 5
 6
 7
 8

 10
 8
 5
 4
 7
 8
 8
 1
 5
 5
 4
 5

 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 1
 2
 2
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 2
 1
 3
 3
 0
 0
 1
 3
 3
 2
 4
 3
 2
 3
 5
 5
 1
 2
 2
 4
 6
 7
 6
 6
 7
 3
 8
 4
 6
 6
 6
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 1
 1
 4
 3
 2
 3
 1
 2
 1
 3
 2
 1
 4
 4
 9
 3
 6
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 2
 2
 2
 1
 1
 3
 3
 3
 3
 3
 7

 10
 11
 15
 16

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 287
 286
 284
 284
 283
 283
 283
 283
 281
 281
 278
 278
 278
 278
 276
 274
 274
 273
 272
 271
 271
 270
 268
 267
 266
 265
 265
 265
 265
 263
 259
 259
 258
 255
 246
 244
 239
 239
 237
 237
 236
 223
 223
 218
 216
 209
 175
 155
 132
 110
 100

 Thesdorf, Constantin
 Degel, Anja
 Kunde, Frank
 Audörsch, Nils
 Hahn, Peter
 Meermeier, Georg
 Krejza, Birgit
 Müller, Frederik
 Händel, Horst-Wern
 Lorenzen, Manuel
 Foo, Jackson
 Völker, Klaus
 Stache, Martin Bernh
 Hönigschmid, Norbe
 Hofes, André
 Jarke, Michael
 Scholz, Andreas
 Sternberg, Martin
 Völker, Lutz
 Drathner, Andreas
 Kraus, Nils
 Colbow, Mario
 Beckmann, Stefan
 Ihnenfeld, Stefan
 Weiß, Jens
 Schmitz, Nicole
 Schulze, Jens
 Banhardt, Thomas
 Thiele, Ulf
 Mai, Christoph Mark
 Krell, Dietmar
 Schmidt, Michael
 Wehlke, Klaus
 Winkelmann, Eike
 Schröder, Andreas
 Schulz, Frank
 Meier, Ralf
 Lensch, Hans-Willy
 Stockmann, Ralf
 Vagt, Detlef
 Diercksen, Jan
 Scheelen, Markus
 Mischke, Werner
 Lensch, Andrea
 Diercksen, Arne
 Stengel, Karl-Heinz
 Hübner, Andreas
 Lange, Hans-Werner
 Wriedt, Uwe
 Scheelen, Simone
 Homfeldt, Sylvia

 Unclassified



 High Master

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7

 33281
 1343

 24155
 24225
 22458

 3559
 27568

 SLG Hochsauerland
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Körle
 SLG Renzel
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG Parchim

 SIG SAUER Trophy 2007

 10.11.2007  Quickborn

 C.7 NPA Service Pistol
 Internationaler Wettbewerb

 Quickborn

 4
 2
 2
 3
 4
 1
 1

 13
 9

 15
 10
 8
 9
 7

 0
 6
 3
 4
 4
 4
 8

 0
 0
 0
 2
 3
 2
 2

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 107
 99
 99
 96
 95
 92
 91

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 11
 9
 6
 8
 9
 8
 7

 Böhm, Dietmar
 Ehls, Sigurd
 Peters, Helge
 Dück, Peter
 Winzig, Gerhard
 Timm, Peter
 Siegmund, Peter

 Ort:  Schießstätte:

 Master

 1
 2
 3
 4
 5

 34253
 9103

 35570
 22668

 5267

 SLG Bad Rothenfelde
 SLG Hamburg
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Ostmark Weiden
 SLG Körle

 3
 5
 3
 8
 4

 9
 8
 9
 8

 11

 4
 2
 3
 4
 6

 0
 2
 1
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 103
 102
 102

 99
 97

 0
 0
 0
 0
 0

 11
 12
 11
 11
 7

 Altenhoff, Karsten
 Norusi, Siamak
 Schlichting, Nils
 Schröder, Andre
 Kiefer, Karl Ludwig

 Expert

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8

 27935
 35471
 19602
 30586
 34770
 14122
 28451
 34486

 SLG Boostedt 300
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Renzel
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 SLG Stade-Hagen
 SLG Lustgarten Westfalia
 SLG Parchim
 SLG Lustgarten Westfalia

 6
 8
 5
 7
 2
 2
 1
 1

 12
 7

 10
 7

 10
 9

 11
 3

 1
 4
 4
 5
 6
 7
 6

 15

 0
 0
 0
 1
 2
 2
 2
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 106
 105
 102
 100

 92
 91
 91
 84

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 11
 13
 10
 11
 6
 6
 5
 5

 Exner, Thomas
 Thiel, Frank
 König, Volker
 Lindek, Frank
 Hoffmann, Jan
 Becker, Michael
 Lembcke, Andreas
 Barlag, Christian

 Sharpshooter

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18

 37465
 34397
 17614

 3490
 24501
 34431
 32853
 32967
 26745
 25295
 29365
 31342

 2233
 27622
 24991
 33902
 34602
 36766

 SLG Ruhrpott
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG Baltic-Rostock
 SLG Eckernförde
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Bad Rothenfelde
 SLG Coast Team Quickborn
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Elmshorn
 SLG Boostedt 300
 SLG Hochsauerland
 SLG Renzel
 SLG Hamburg DELTA
 SLG Practical Kaltenkirchen
 SLG SÜD Hamburg
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Hochsauerland

 4
 4
 6
 4
 3
 3
 2
 5
 3
 3
 3
 3
 1
 1
 4
 0
 0
 2

 8
 5
 5
 9

 10
 10
 10
 8
 8
 8
 5
 8
 7

 12
 5

 10
 9
 7

 5
 6
 5
 6
 6
 5
 7
 3
 6
 5

 11
 6
 9
 4
 6

 10
 8
 8

 0
 1
 2
 0
 0
 1
 0
 4
 2
 3
 0
 4
 3
 3
 6
 1
 3
 3

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 0
 0

 102
 100

 99
 99
 98
 97
 96
 94
 94
 93
 93
 88
 86
 86
 80
 77
 76
 73

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 11
 12
 12
 9
 8
 8
 7
 9
 8
 8
 8
 6
 5
 4
 6
 1
 2
 3

 Hamann, Karl
 Ksycki, Andre
 Noack, Wolfgang
 Mesletzky, Detlef
 Ohrmundt, Thilo
 Zahner, Uwe
 Wagenführ, Thomas
 Bültemann, Lars
 Bertram, Detlef
 Burghauser, Frank
 Eden, Sven
 Grabowski, Thomas
 Giesbrecht, Günther
 Heckman, Charles
 Ahrens, Bernd
 Otto, Jörg
 Raacke, Roman
 Hinz, Tilo

 Marksman

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10

 (FS)
 35087
 39034
 36000

 (FS)
 37348

 (FS)
 38935
 30132
 35346

 MEK HH
 SLG Renzel
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Colbitz
 MEK HH
 SLG Baltic-Rostock
 MEK HH
 SLG Eckernförde SIG-SAUER
 SLG Fehmarn
 SLG Hanse Rostock

 5
 5
 3
 3
 5
 3
 4
 5
 0
 1

 6
 6
 8
 4
 9
 6
 5
 6

 12
 4

 6
 7
 6
 9
 5

 10
 7
 9
 6
 9

 0
 0
 0
 1
 2
 1
 2
 2
 2
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 102
 100
 100

 95
 95
 91
 90
 90
 90
 86

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 12
 11
 10
 10
 8
 7
 9
 7
 4
 7

 Völker, Lutz
 Jarke, Michael
 Hofes, André
 Beckmann, Stefan
 Degel, Anja
 Krejza, Birgit
 Kunde, Frank
 Schmitz, Nicole
 Hahn, Peter
 Müller, Frederik



 Endergebnis

  
 13.11.2007

 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45

 (FS)
 37400

 (FS)
 11506
 37804
 34440
 31652
 31187

 (FS)
 35338
 39008
 35764
 28173

 (FS)
 11547

 (FS)
 26362
 28174
 36446
 28487
 31161

 (FS)
 31995
 26149

 (FS)
 13853
 39426
 39782
 30020
 35647
 35431
 28423
 39427
 37452
 39524

 Bundespolizeiab. Ratzeburg
 SLG Renzel
 Bundespolizeiab. Ratzeburg
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Team Hilden
 SLG Boostedt 300
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Schießgesellschaft Hamm
 MEK HH
 SLG Parchim
 SLG Schleswig-Holstein
 SLG Körle
 SLG Kaltenkirchen
 Bundespolizeiab. Ratzeburg
 SLG Hamburg Wandsbek
 MEK HH
 SLG Boostedt 300
 Einzelmitglied
 SLG Hamburg
 SLG Boostedt 300
 SLG Kaltenkirchen
 SSG Rheinmetall
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Flensburg
 Bundespolizeiab. Ratzeburg
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Team Hilden
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Kaltenkirchen
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Boostedt 300
 SLG Hamburg Wandsbek
 SLG Team Hilden
 SLG Boostedt 300
 SLG Hamburg Wandsbek

 1
 2
 1
 0
 3
 2
 2
 2
 1
 0
 0
 1
 2
 0
 1
 1
 0
 1
 2
 2
 1
 1
 0
 2
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 0

 4
 10
 10
 8
 7
 8
 6
 2
 9
 6
 9
 4
 5
 8
 4
 7
 2
 6
 6
 4
 1
 8
 8
 1
 5
 4
 3
 2
 1
 2
 2
 0
 2
 0
 1

 8
 10
 8

 12
 7
 7
 9

 12
 8

 14
 11
 8

 11
 8
 7
 6

 16
 5
 9
 9

 13
 4
 7
 7
 5
 8
 5
 4
 7
 5
 9
 6
 4
 4
 5

 6
 1
 4
 2
 6
 4
 5
 3
 5
 2
 3
 7
 3
 6
 7
 7
 2
 7
 6
 7
 6
 5
 5

 11
 8

 10
 12
 12
 11
 10
 7

 14
 8
 9
 8

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 5

 82
 82
 82
 82
 81
 81
 81
 80
 80
 80
 80
 79
 79
 78
 76
 75
 75
 73
 73
 72
 70
 69
 68
 67
 66
 65
 61
 59
 57
 53
 49
 46
 41
 35
 35

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 6
 2
 2
 2
 4
 4
 4
 6
 2
 2
 1
 5
 4
 2
 5
 3
 3
 4
 2
 3
 3
 3
 1
 4
 3
 1
 2
 3
 2
 2
 0
 0
 1
 1
 0

 Drathner, Andreas
 Thesdorf, Constantin
 Händel, Horst-Werner
 Hönigschmid, Norbert
 Foo, Jackson
 Schmidt, Michael
 Wehlke, Klaus
 Mai, Christoph Marku
 Völker, Klaus
 Audörsch, Nils
 Ihnenfeld, Stefan
 Krell, Dietmar
 Thiele, Ulf
 Scholz, Andreas
 Sternberg, Martin
 Stockmann, Ralf
 Meier, Ralf
 Winkelmann, Eike
 Kraus, Nils
 Colbow, Mario
 Schulz, Frank
 Mischke, Werner
 Schröder, Andreas
 Stache, Martin Bernha
 Weiß, Jens
 Vagt, Detlef
 Scheelen, Markus
 Hübner, Andreas
 Schulze, Jens
 Diercksen, Arne
 Stengel, Karl-Heinz
 Diercksen, Jan
 Scheelen, Simone
 Homfeldt, Sylvia
 Lange, Hans-Werner

 Unclassified


